

FÉRIAS-PRÊMIO/ CONVERSÃO EM ESPÉCIE – ATO Nº 369 / 2015  
 Converte Férias-Prêmio em Espécie, nos termos do art. 117 do ADCT da CE/1989, à servidora: Belo Horizonte - MaSP 327868-6, Maria do Carmo Nunes de Sá, ref. ao saldo de 06 meses e 09 dias, do cargo PEBIP, cargo 01.

FÉRIAS-PRÊMIO/ CONVERSÃO EM ESPÉCIE – ATO Nº 370 / 2015  
 Converte Férias-Prêmio em Espécie, nos termos do art. 117 do ADCT da CE/1989, à servidora: Belo Horizonte - MaSP 328005-4, Rosilene Nonata de Oliveira, ref. ao saldo de 01 mês, do cargo PEBIP, cargo 01.

FÉRIAS-PRÊMIO/ CONVERSÃO EM ESPÉCIE – ATO Nº 371 / 2015  
 Converte Férias-Prêmio em Espécie, nos termos do art. 117 do ADCT da CE/1989, à servidora: Belo Horizonte - MaSP 822020-4, Celia Martins Lima, ref. ao saldo de 06 meses, cargo 01.

GRATIFICAÇÃO DE INCENTIVO À DOCÊNCIA - 5% - ATO Nº 31 / 2015  
 Concede Gratificação de Incentivo à Docência - 5%, nos termos da Lei nº 8.517, de 09/01/1984, da Lei nº 9.831, de 04/07/1989 e da Lei nº 9.957, de 18/10/1989, à servidora: Esmeraldas - E.E. Prof. Augusto Lucas - 9008- MaSP 826503-5, Ana Maria de Azevedo, PEBIIP, Matemát., cargo 01, ref. ao 10º biênio, a partir de 11/6/2011, para regularizar a situação funcional.

GRATIFICAÇÃO DE INCENTIVO À DOCÊNCIA - 5% - ATO Nº 32 / 2015  
 Concede Gratificação de Incentivo à Docência - 5%, nos termos da Lei nº 8.517, de 09/01/1984, do art. 4º da Lei nº 9.263, de 11/09/1986, da Lei nº 9.831, de 04/07/1989 e da Lei nº 9.957, de 18/10/1989, à servidora: Belo Horizonte - Servidora sem lotação, em afastamento preliminar à aposentadoria, MaSP 243907-3, Maria Paula Gomes Lima, PEBIP, cargo 01, ref. ao 10º biênio, a partir de 25/11/2002.

QUINQUÊNIO - ATO Nº 35 / 2015  
 Concede Quinquênio, nos termos do art. 112, do ADCT da CE/1989, à servidora: Contagem - Servidora sem lotação, em afastamento preliminar à aposentadoria, MaSP 325857-1, Maria Aparecida Raimunda Moreira, PEBIVA, cargo 01, ref. ao 6º quinq.Mag., a partir de 9/4/2009.

27 737023 - 1

RETIFICAÇÃO - ATO Nº 02 / 2015  
 Retifica o Ato de Abono de Permanência, ref. à servidora: Igarapé - E.E. Joaquim José Pereira - 9253- MaSP 279966-6, Judite Carlos dos Reis, PEBIP, cargo 01, por motivo de incorreção na vigência. Ato nº 47 public. em 15/8/2015, onde se lê: ... a partir de 21/5/2015, leia-se: ... a partir de 23/7/2014.

RETIFICAÇÃO - ATO Nº 116 / 2015  
 Retifica o Ato de Afastamento Preliminar à Aposentadoria, ref. à servidora: Contagem - E.E. Confrade Antônio Pedro de Castro - 8702- Servidora em afastamento preliminar à aposentadoria, MaSP 265119-8, Maria Aparecida Vieira de Carvalho, PEBIF, cargo 01, por motivo de incorreção no texto. Ato nº 105/2011, public. em 18/3/2011, onde se lê: ... correspondente à carga horária de 114 h/a ..., leia-se: ... correspondente à carga horária de 116 h/a.

RETIFICAÇÃO - ATO Nº 117 / 2015  
 Retifica o Ato de Afastamento Preliminar à Aposentadoria, ref. à servidora: Contagem - E.E. Pres. Tancredo Neves - 8681- Servidora em afastamento preliminar à aposentadoria, MaSP 320319-7, Vera Lucia Costa, PEBIA, cargo 01, por motivo de incorreção no texto. Ato nº 361/2014, public. em 13/6/2014, onde se lê: ... correspondente à carga horária de 118 h/a, leia-se: ... correspondente à carga horária de 119 h/a.

RETIFICAÇÃO - ATO Nº 118 / 2015  
 Retifica o Ato de Afastamento Preliminar à Aposentadoria, ref. à servidora: Belo Horizonte - Servidora sem lotação, em afastamento preliminar à aposentadoria, MaSP 280454-0, Neuma Rovêda de Aquino, PEBIIIA, cargo 01, por motivo de incorreção na publicação na carga horária. Ato nº 227, public. em 28/5/2010, onde se lê: ... correspondente à carga horária de 162 h/a, leia-se: ... correspondente à carga horária de 163 h/a.

RETIFICAÇÃO - ATO Nº 119 / 2015  
 Retifica o Ato de Afastamento Preliminar à Aposentadoria, ref. ao servidor: Contagem - Servidor sem lotação, em afastamento preliminar à aposentadoria, MaSP 334115-3, Oni dos Anjos Antunes, PEBIP, cargo 01, por motivo de incorreção no corpo texto. Ato nº 559/2010, public. em 26/11/2010, onde se lê: ... com direito à remuneração integral, correspondente à carga horária de 162 h/a ..., leia-se: ... com direito à remuneração integral, correspondente à carga horária de 160 h/a ....

RETIFICAÇÃO EM CUMPRIMENTO À DILIGÊNCIA BAIXADA PELA SEPLAG - ATO Nº 120 / 2015  
 Retifica o Ato de Afastamento Preliminar à Aposentadoria, ref. à servidora: Belo Horizonte - Servidora sem lotação, em afastamento preliminar à aposentadoria, MaSP 374921-5, Rosana Tiago Pinheiro Ansaloni, PEBIIP, cargo 01, por motivo de incorreção no corpo do texto. Ato nº 545/2011, public. em 28/10/2011, onde se lê: ... com direito a remuneração integral, correspondente à carga horária de 128 h/a, e à incorporação das gratificações, conforme os dias de direito à percepção de incentivo à docência "biênio", 6235 dias, e continuidade de percepção de gratificação por curso de pós- graduação no percentual de 10%, leia-se: ... com direito a remuneração integral, correspondente à carga horária de 128 h/a, e à incorporação das gratificações, conforme os dias de direito à percepção de incentivo à docência "biênio", 6235 dias, "vice-direção", 119 dias e a continuidade de percepção de gratificação por curso de pós- graduação no percentual de 10%.

RETIFICAÇÃO - ATO Nº 121 / 2015  
 Retifica o Ato de Afastamento Preliminar à Aposentadoria, ref. à servidora: Belo Horizonte - Servidora sem lotação, em afastamento preliminar à aposentadoria, MaSP 854738-2, Maria Agostinha de Jesus, ASBIG, cargo 01, por motivo de incorreção no texto. Ato nº 390/2014, public. em 19/6/2014, retificado no ato 268/2014, onde se lê: ... a partir de 19/06/2014, leia-se: ... a partir de 19/6/2014 ..., proporcional a 8704 dias de exercício.

RETIFICAÇÃO - ATO Nº 122 / 2015  
 Retifica o Ato de Afastamento Preliminar à Aposentadoria, ref. à servidora: Belo Horizonte - Servidora sem lotação, em afastamento preliminar à aposentadoria, MaSP 271222-2, Maria Jose Garcia de Carvalho, PEBIP, cargo 01, por motivo de incorreção no texto. Ato nº 498, public. em 8/10/2010, onde se lê: ... a partir de 16/7/2010 ..., correspondente à carga horária de 205 h/a, leia-se: ... a partir de 16/7/2010 ..., correspondente à carga horária de 210 h/a .....

RETIFICAÇÃO EM CUMPRIMENTO A DILIGÊNCIA BAIXADA PELA SEPLAG - ATO Nº 123 / 2015  
 Retifica o Ato de Afastamento Preliminar à Aposentadoria, ref. à servidora: Belo Horizonte - Servidora sem lotação, em afastamento preliminar à aposentadoria, MaSP 132865-7, Darci Cambraia de Avila, PEBIIID, cargo 01, por motivo de incorreção no Registro da Proporcionalidade. Ato nº 220/06 public. em 28/12/2006, onde se lê: ... a partir de 29/09/06... proporcional à razão de 21 anos / 30 anos, leia-se: ... a partir de 29/9/06... proporcional a 7828 dias de exercício....

RETIFICAÇÃO ATO PRELIMINAR A APOSENTADORIA - ATO Nº 124 / 2015  
 Retifica o Ato de Afastamento Preliminar à Aposentadoria, ref. ao servidor: Ibitiré - Servidor sem lotação, em afastamento preliminar à aposentadoria, MaSP 215827-7, Fernando Luiz Levenhagen Ferreira, PEBIIP, cargo 02, por motivo de incorreção na Legislação. Ato nº 247 public. em 8/6/2010, onde se lê: ... à vista de requerimento de Aposentadoria pelo art. 6º da EC 41/03 c/c § 5º do art. 40da CF/88..., leia-se: ... à vista de requerimento de aposentadoria pelo art. 6º da EC 41/03.

RETIFICAÇÃO EM CUMPRIMENTO DILIGÊNCIA BAIXADA PELA SEPLAG - ATO Nº 125 / 2015  
 Retifica o Ato de Afastamento Preliminar à Aposentadoria, ref. à servidora: Belo Horizonte - Servidora sem lotação, em afastamento preliminar à aposentadoria por invalidez, MaSP 852511-5 Angela Fonseca Silva Barcelos, cargo 01, PEBIIIH, por motivo de incorreção na função e carga horária. Ato nº 174/2011, publicado em 30/3/2012, onde se lê: ... ref. ao PEBID,.... correspondente a carga horária de 192 h/a, leia-se: ... ref. ao PEBIIID, .... correspondente a carga horária de 184 h/a.

RETIFICAÇÃO EM CUMPRIMENTO A DILIGÊNCIA BAIXADA PELA SEPLAG - ATO Nº 126 / 2015  
 Retifica o Ato de Afastamento Preliminar à Aposentadoria, ref. à servidora: Belo Horizonte - Servidora sem lotação, em afastamento preliminar à aposentadoria, MaSP 207816-0, Maria Terezinha Silva Camini, PEBIA, cargo 02, por motivo de incorreção no registro da extensão de carga horária. Ato 344/2009 public. em 22/5/2009, onde se lê: ... a partir de 14/05/09... referente a carga horária de 118 h/a, leia-se: ... a parti de 14/5/2009... ref. a carga horária de 111 h/a.

RETIFICAÇÃO - ATO Nº 127 / 2015  
 Retifica o Ato de Afastamento Preliminar à Aposentadoria, ref. à servidora: Contagem - E.E. Pres. Tancredo Neves - 8681- Servidora sem lotação, em afastamento preliminar à aposentadoria, MaSP 320319-7, Vera Lucia Costa, PEBIA, cargo 01 por motivo de incorreção no texto . Ato nº 361/2014, public. 13/6/2014, onde se lê: ... correspondente a carga horária de 118 h/a, leia-se: ... correspondente a carga horária de 119 h/a.

RETIFICAÇÃO - ATO Nº 128 / 2015  
 Retifica o Ato de Afastamento Preliminar à Aposentadoria, ref. à servidora: Belo Horizonte - Servidora sem lotação, em afastamento preliminar à aposentadoria, MaSP 247933-5, Cecília Pereira Nunes, PEBIIC, cargo 01, por motivo de incorreção publicação carga horária. Ato 90 public. em 26/3/2010, onde se lê: ... correspondente à horária de 118 h/a, leia-se: ... correspondente à carga horária de 110 h/a.

RETIFICAÇÃO - ATO Nº 129 / 2015  
 Retifica o Ato de Afastamento Preliminar à Aposentadoria, ref. à servidora: Belo Horizonte - Servidora sem lotação, em afastamento preliminar à aposentadoria, MaSP 243907-3 Maria Paula Gomes Lima, PEBIP, cargo 01, por motivo de incorreção no texto. Ato nº 527, public. 21/9/2012, onde se lê: ... a partir da data da publicação do ato..., com direito a remuneração integral, correspondente carga horária 152 h/a, leia-se: ... a partir da data publicação do ato..., com direito à remuneração integral, correspondente à carga horária de 157 h/a.

RETIFICAÇÃO - ATO Nº 226 / 2015  
 Retifica o Ato de Férias-Prêmio Concessão, ref. à servidora: Mateus Leme - E.E. Alvinio Alcântara Fernandes - 34444- MaSP 486459-1, Clarice Alves Assunção e Fonseca, PEBIIP, cargo 01, por motivo de incorreção no saldo de férias prêmio. Ato nº 04, public. em 24/4/2001, onde se lê: ... 05 meses e 16 dias, referente ao 1º quinquênio e 05 meses e 02 dias, referente ao 2º quinquênio, leia-se: ... 05 meses e 19 dias, ref. ao 1º quinq. de exercício e 05 meses e 03 dias, ref. ao 2º quinq. de exercício.

RETIFICAÇÃO - ATO Nº 227 / 2015  
 Retifica o Ato de Férias-Prêmio Afastamento, ref. à servidora: São Joaquim de Bicas - Servidora sem lotação, em afastamento preliminar à aposentadoria, MaSP 253293-5, Arlete Aparecida de Almeida Oliveira, PEBIIP, cargo 01, por motivo de instrução de serviço SCCRH/DCCTA nº 01/06. Ato nº 118/2009 public. em 25/4/2009, onde se lê: ... por 02 meses, ref. ao 4º quinq. de exercício, a partir de 04/05/2009. leia-se: ... por 02 meses, ref. ao 4º e 5º quinq. de exercício a partir de 4/5/2009.

RETIFICAÇÃO - ATO Nº 228 / 2015  
 Retifica o Ato de Férias-Prêmio Afastamento, ref. à servidora: Belo Horizonte - E.E. Divina Providência - 1872- MaSP 320345-2, Aparecida Ribeiro Cassimiro, PEBID, cargo 01, por motivo da Instrução de Serviço SCCRH/DCCTA 01/06. Ato 269 public. em 6/5/2011, onde se lê: ... por 02, ref. ao 3º e 4º quinq. de exercício, a partir de 16/5/2011, leia-se: ... por 02 meses, ref. aos 4º e 5º quinq. de exercício a partir de 16/5/2011.

RETIFICAÇÃO - ATO Nº 229 / 2015  
 Retifica o Ato de Férias-Prêmio Concessão, ref. à servidora: Belo Horizonte - Servidora sem lotação, em afastamento preliminar à aposentadoria, MaSP 247933-5, Cecília Pereira Nunes, PEBIIG, cargo 01, por motivo de incorreção na data da vigência . Ato 382/08 public. em 12/12/2008, onde se lê: ... ref. ao 6º quinquênio de exercício a partir de 17/03/2006, leia-se: ... ref. ao 6º quinq. de exercício, a partir de de 31/3/2006.

RETIFICAÇÃO - ATO Nº 47 / 2015  
 Retifica o Ato de Gratificação de Incentivo à Docência, ref. à servidora: Mateus Leme - E.E. Alvinio Alcântara Fernandes - 34444- MaSP 486459-1, Clarice Alves Assunção e Fonseca, PEBIIP, cargo 01, por motivo de incorreção na data da vigência. Ato nº 234, public. em

24/11/1998, onde se lê: ... 1º biênio, a contar de 14-06-89, 2º biênio, a contar de 06-06-92, 3º biênio, a contar de 08-06-94, 4º biênio, a contar de 07-06-96, republicados por terem sido concedidos na lei do designado (data da nomeação 25-07-98), leia-se: ... 1º biênio, a partir de 7/1/1990, 2º biênio, a partir de 17/7/1992, 3º biênio, a partir de 20/7/1994 e 4º biênio, a partir de 19/7/1996, como designada e 1º, 2º, 3º e 4º biênios, a partir de 17/8/1998, data do exercício como efetiva.

RETIFICAÇÃO - EM CUMPRIMENTO A DILIGÊNCIA BAIXADA PELA SEPLAG ATO Nº 03 / 2015  
 Retifica o Ato de Promoção ao Grau E, ref. à servidora: Belo Horizonte - Servidora aposentada, MaSP 159107-2, Maria de Lourdes Dornelas, PEBIA, cargo 01, por motivo de incorreção na data da vigência. Ato nº 23, public. em 14/4/1994, onde se lê: ... a contar de 23/03/94, leia-se: ... a partir de 25/6/1993.

RETIFICAÇÃO EM CUMPRIMENTO A DILIGÊNCIA BAIXADA PELA SEPLAG - ATO Nº 158 / 2015  
 Retifica o Ato de Adicional por Tempo de Serviço, ref. à servidora: Belo Horizonte - Servidora aposentada, MaSP 159107-2, Maria de Lourdes Dornelas, PEBIA, cargo 01, por motivo de incorreção na data da vigência. Ato nº 235, public. em 14/4/1994, onde se lê: ... a contar de 23/03/94, leia-se: ... a partir de 25/6/1993.

RETIFICAÇÃO EM CUMPRIMENTO A DILIGÊNCIA BAIXADA PELA SEPLAG - ATO Nº 159 / 2015  
 Retifica o Ato de Quinquênio, ref. à servidora: Belo Horizonte - Servidora aposentada, MaSP 159107-2, Maria de Lourdes Dornelas, PEBIA, cargo 01, por motivo de incorreção na data da vigência. Ato nº 236 de retificação, public. em 14/4/94, onde se lê: ... 2º quinq. Mag., a c/ de 05/03/79, 3º quinq. Mag., a partir de a c/ 21/03/84, 4º quinq. Mag., a partir de a c/ 25/03/89 e 5º quinq. Mag., a partir de a c/ 25/02/93, leia-se: ... 2º quinq. Mag., a partir de 3/3/1979, 3º quinq. Mag., a partir de 20/3/1984, 4º quinq. Mag., a partir de 24/3/1989 e 5º quinq. Mag., a partir de 24/6/1993.

RETIFICAÇÃO - ATO Nº 160 / 2015  
 Retifica o Ato de Quinquênio Magistério, ref. à servidora: Mateus Leme - E.E. Alvinio Alcântara Fernandes - 34444- MaSP 486459-1, Clarice Alves Assunção e Fonseca, PEBIIP, cargo 01, por motivo de incorreção na data da vigência. Ato nº 189, public. em 7/11/1998, onde se lê: ... 1º quinquênio, a contar de 08-07-93, republicado por ter concedido na lei do convocado, a data da nomeação, 25.07.98, leia-se: ... 1º quinq. a partir de 18/7/1993 como designada e 1º quinq. a partir de 17/8/1998, data do exercício, como efetiva.

RETIFICAÇÃO - ATO Nº 161 / 2015  
 Retifica o Ato de Adicional por Tempo de Serviço, ref. à servidora: Belo Horizonte - E.E. Olimpia Rezende Pereira - 1279- Servidora em afastamento preliminar à aposentadoria, MaSP 271694-2, Maria de Lourdes Alves, ATBIIF, cargo 02, por motivo de incorreção no texto. Ato 279, public. em 10/8/2012, onde se lê: ... a partir de de 12/12/2011, leia-se: ... a partir de 27/7/2010.

RETIFICAÇÃO - ATO Nº 162 / 2015  
 Retifica o Ato de Quinquênio, ref. à servidora: Belo Horizonte - E.E. Olimpia Rezende Pereira - 1279- Servidora em afastamento preliminar à aposentadoria, MaSP 271694-2, Maria de Lourdes Alves, ATBIIF, cargo 02, por motivo de incorreção no texto. Ato nº 139, public. em 15/2/2012, onde se lê: ... ref. ao 6º quinq. adm., a partir de de 12/12/2011, leia-se: ... ref. ao 6º quinq. adm., a partir de 22/7/2010.

RETIFICAÇÃO - ATO Nº 163 / 2015  
 Retifica o Ato de Quinquênio, ref. à servidora: Belo Horizonte - E.E. Olimpia Rezende Pereira - 1279- Servidora em afastamento preliminar à aposentadoria, MaSP 271694-2, Maria de Lourdes Alves, ATBIIF, cargo 02, por motivo de incorreção no texto. Ato nº 89 public. em 3/2/2012, onde se lê: ... ref. ao 5º quinq. adm a partir de 13/12/06, leia-se: ... ref. ao 5º quinq. adm. a partir de 23/7/2005.

RETIFICAÇÃO - ATO Nº 164 / 2015  
 Retifica o Ato de Adicional por Tempo de Serviço, ref. à servidora: Betim - MaSP 320239-7, Sandra Maria da Silva Pereira, PEBIP, cargo 01, por motivo de incorreção na vigência. Ato nº 327/2010, public. em 29/10/2010, onde se lê: ... a partir de 4/1/2006 ..., leia-se: ... a partir de 24/8/2006 ....

27 737026 - 1

LOTAÇÃO - ATO Nº 48/2015

LOTA, NOS TERMOS DO INCISO II, DO ART. 81 DA LEI Nº 7109, DE 13/10/1977, NA(S) ESCOLA(S) A SEGUIR RELACIONADA(S), O(S) SERVIDOR(ES):

MASP	ADM	NOME	Cargo	Conteúdo	Nº de aulas	MOTIVO	COD	Escola a ser lotado	Município de Destino	Exercício a/c de	CONF PUBLICAÇÃO MG DE
971345-4	2	ALCIONE MARIA DOS SANTOS SILVA	PEBIA	SUPERVIAO		LOTAÇÃO DE NOMEADOS	212466	EE JOELMA ALVES DE OLIVEIRA	IGARAPÉ	27/07/2015	27/06/15
1133594-0	3	ANA FLAVIA DE PAULA GONZAGA	PEBIA	EDUCAÇÃO FÍSICA	16	LOTAÇÃO DE NOMEADOS	621	EE PROFESSOR ALCINDO VIEIRA	BELO HORIZONTE	03/08/2015	27/06/15
1270281-7	3	ANA PAULA ASSUNCAO GOMES	PEBIA	EDUCAÇÃO FÍSICA	16	LOTAÇÃO DE NOMEADOS	8001	EE GRAMONT ALVES GONTIJO	BETIM	04/08/2015	27/06/15
1234227-5	3	ANDREA CRISTINA DA CONCEICAO	PEBIA	CIÊNCIAS/BIOLOGIA	16	LOTAÇÃO DE NOMEADOS	8044	EE PROFESSORA VERA MARIA REZENDE	BETIM	03/08/2015	27/06/15
664017-1	2	ANGELA MARIA PAULA SANTOS	PEBIA	L I N G U A PORTUGUESA	16	LOTAÇÃO DE NOMEADOS	1791	EE DESEMBARGADOR RODRIGUES CAMPOS	BELO HORIZONTE	10/08/2015	27/06/15
1261560-5	3	ANNE CAROLINE MOREIRA MARTINS	PEBIA	L I N G U A PORTUGUESA	13	LOTAÇÃO DE NOMEADOS	7986	EE CÂNDIDO PORTINARI	BETIM	03/08/2015	27/06/15
1382660-7	2	ARIADINE ZACARIAS DE SOUSA	PEBIA	L I N G U A PORTUGUESA	16	LOTAÇÃO DE NOMEADOS	949	EE PROFESSOR CLÓVIS SALGADO	BELO HORIZONTE	28/07/2015	27/06/15
1055083-8	3	ARIANE PAULA SPINOLA DE CASTRO	PEBIA	EDUCAÇÃO FÍSICA	12	LOTAÇÃO DE NOMEADOS	1309	EE PROFESSORA MARIA DO SOCORRO ANDRADE	BELO HORIZONTE	03/08/2015	27/06/15
1230181-8	3	CAMILA MARIA DE OLIVEIRA SILVA	PEBIA	FILOSOFIA	15	LOTAÇÃO DE NOMEADOS	442	EE DOM CABRAL	BELO HORIZONTE	22/07/2015	27/06/15
1335672-0	2	CAROLINA OLIVEIRA PALHARES	PEBIA	L I N G U A PORTUGUESA	16	LOTAÇÃO DE NOMEADOS	1520	EE TOMÁS BRANDÃO	BELO HORIZONTE	22/07/2015	27/06/15
1162153-9	3	CLAUDIA MARCIA SILVA	PEBIA	CIÊNCIAS/BIOLOGIA	16	LOTAÇÃO DE NOMEADOS	8605	EE NOVA CONTAGEM	CONTAGEM	03/08/2015	27/06/15
1358157-4	2	CLAYTON ALVES VILACA	PEBIA	L I N G U A PORTUGUESA	14	LOTAÇÃO DE NOMEADOS	7978	EE DR RENATO AZEREDO	BETIM	03/08/2015	27/06/15
1248540-5	3	DAIANY CRISTINA DE SOUZA MAGNABOSCO	PEBIA	QUÍMICA	16	LOTAÇÃO DE NOMEADOS	7935	EE TITO LÍVIO DE SOUZA	BETIM	06/08/2015	27/06/15
1275280-4	3	DANIELA LUIZA DE ANDRADE ALVES	PEBIA	MATEMATICA	16	LOTAÇÃO DE NOMEADOS	212598	EE ANTÔNIO AUGUSTO RIBEIRO	BETIM	03/08/2015	27/06/15
1282119-5	3	DANIELA OLIVEIRA PASSOS	PEBIA	HISTORIA	16	LOTAÇÃO DE NOMEADOS	212652	EE VINÍCIUS DE MORAES	CONTAGEM	06/08/2015	27/06/15
1144273-8	2	DENISE VIEIRA GOMES RIBEIRO	PEBIA	EDUCAÇÃO FÍSICA	16	LOTAÇÃO DE NOMEADOS	8826	EE CATARINA JORGE GONCALVES	CONTAGEM	03/08/2015	27/06/15
1243198-7	3	DIEGO FERNANDO DE SOUZA	PEBIA	MATEMATICA	16	LOTAÇÃO DE NOMEADOS	8826	EE CATARINA JORGE GONCALVES	CONTAGEM	03/08/2015	27/06/15
1246489-7	3	ELIANE CRISTINA CARNEIRO	PEBIA	FILOSOFIA	16	LOTAÇÃO DE NOMEADOS	8494	EE LAURITA DE MELO MOREIRA	CONTAGEM	03/08/2015	27/06/15
1323260-8	2	EUNICE DE ALMEIDA	PEBIA	LEM ESPANHOL	16	LOTAÇÃO DE NOMEADOS	1694	EE PADRE MATIAS	BELO HORIZONTE	05/08/2015	27/06/15
1279870-8	2	EVERTON DE PAULA VIEIRA	PEBIA	L I N G U A PORTUGUESA	14	LOTAÇÃO DE NOMEADOS	1988	EE PROFESSORA NAIR DE OLIVEIRA SANTANA	BELO HORIZONTE	03/08/2015	27/06/15
1157004-1	2	FABIO RIBEIRO QUEIROZ	PEBIA	CIÊNCIAS/BIOLOGIA	16	LOTAÇÃO DE NOMEADOS	442	EE DOM CABRAL	BELO HORIZONTE	29/07/2015	27/06/15
1343205-9	3	FELIPE ASSUNCAO SANTOS	PEBIA	EDUCAÇÃO FÍSICA	10	LOTAÇÃO DE NOMEADOS	7889	EE SARAH KUBITSCHKE	BETIM	11/08/2015	27/06/15
1365694-7	2	FERNANDA ALVARENGA DE OLIVEIRA	PEBIA	CIÊNCIAS/BIOLOGIA	16	LOTAÇÃO DE NOMEADOS	8737	EE FRANCISCO FIRMO DE MATOS	CONTAGEM	03/08/2015	27/06/15
1008090-1	3	FLAVIO HENRIQUE DA SILVA CARVALHO	PEBIA	MATEMATICA	16	LOTAÇÃO DE NOMEADOS	1694	EE PADRE MATIAS	BELO HORIZONTE	06/08/2015	27/06/15
856974-1	3	FLAVIO MARCOS JANUARIO	PEBIA	FÍSICA	16	LOTAÇÃO DE NOMEADOS	8028	EE DO BAIRRO SÃO CAETANO	BETIM	29/07/2015	27/06/15
1135846-2	3	GABRIELA SOUZA GOULART CUNHA	PEBIA	MATEMATICA	15	LOTAÇÃO DE NOMEADOS	8583	EE ESTUDANTE LÍVIA MARA DE CASTRO	BETIM	23/07/2015	27/06/15
1056749-3	3	GILCILAINE DE MORAIS RESENDE GUIMARAES	PEBIA	L I N G U A PORTUGUESA	16	LOTAÇÃO DE NOMEADOS	7871	EE DR ORESTES DINIZ	BETIM	03/08/2015	27/06/15